2025年 2月 3日

各 位                            碧 海 信 用 金 庫

プロゴルファー神谷奈恵選手とのスポンサー契約締結について

碧海信用金庫（理事長：深谷 誠）は、この度プロゴルファー神谷奈恵選手（以下「神

谷選手」）とスポンサー契約を締結しましたのでお知らせします。

神谷選手は愛知県高浜市出身で、2024 年度のプロテストに合格されました。当金庫は神

谷選手のゴルフ選手としての活動を支援してまいります。

＜神谷奈恵選手プロフィール＞

・名  前：神谷 奈恵（かみや なえ）

・出 身 地：愛知県高浜市

・生年月日：2000年 8月 11日

・主な戦績：2021日本女子学生ゴルフ選手権 3位

＜神谷奈恵選手のコメント＞

以 上

この度、碧海信用金庫様からサポートをいただけることになり、大変

嬉しく思っています。

プロ 1年目から、このように地元の企業様から応援していただけて

とても心強いです。

みなさまに元気を与えられる選手を目指して、1試合 1試合ベストを

尽くして頑張ります！

応援よろしくお願いいたします！

News Release